БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«17 » апрель _20 23й. № 171

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1? » апреля_____ 2023 г.

О внесении изменений
в носгановление Прави гельсгва Республики Башкортостан

ОТ 26 5швар}1 2006 года № 13 «Об учреждении стипендий имени
Мифтахез дипа Акмуллы»

Правительство Республики Башкортосгаи llOCl'Al IOBЛЯРГГ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в ностано]Н1С1ше

Правительства Республики Башкортостан от 26 января 2006 года № 13

«Об учреждении стипендий имени Мифтахетдииа Акмуллы»
(с последующими изменениями).

2 Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра экономического развития и инвестиционной
политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Y м

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров